Jirón Camaná N° 669- Cercado de Lima previa coordinación con la Subdirección de 
Logística y Control Patrimonial, para la coordinación y autorización de ingreso a las 
instalaciones de la AMAG. 

9. FORMA DE PAGO Y ENTREGABLES 

La prestación del servicio será por el importe total de S/ 15,000.00 (quince mil y 
00/100 soles), el mismo que se pagará en tres (03) armadas previa presentación de 
lo indicado en el numeral 7, que deberá contar con la conformidad de la prestación 
del servicio, adjuntando el comprobante de pago. 

- Primer entregable: S/ 5,000.00 soles, a la conformidad del primer entregable.